115b. Lodomerius arekicpiscopus Strigoniensis ( I27ÍI—1"299.), 
Epistola ad papám Bonifacium VIII, qua supplicat, ut praeposi-
tus Gregor tus ecclesiae Albae regalis ab itinere roinano dispen 
setur. lncip. : Lodomerius miseratione divina Strigoniensis ecclesie 
minister humillimus cum summa obedientia et reuercntia deuota 
pedum oscula. . . et explicit: Datum Strigonü in festő beato-
rum petri et pauli apostolorum. o. 115''. Epistola Ludovici I. 
regis Ilungarie ad matrem Elisabetham Foloniae reginam, uxorem 
Roberti regis Poloniae, quae ei nuntiat, se inipediri, quominus 
matrem invisat, lncip. : Carissime matri sue domine E. B. et P. 
regine L. reuerentia débita cum desiderio complacendi. Licet 
páter altissimus. . . . et expl.: ille qui nos portasset in gremio 
et ex proprio iussu produxisset. Datum epistolae erasum est. 
Sequitur praecatio octo linearum, nullius momenti. 1 l(ía—227a. 
Richardus de Posis, Summa dictaminis, ex tracta a registris papa-
lium dominorum i. e. Urbani, démentis et aliorum paparum. 
lncip. : Nouitiorum studia Januam sibi cupientium aperiri dicta 
torié facultatis circa stilum. . . et expl. : ad curandum universale" 
dominium gratia Sancti Spiritus eftùndatur. — 5. 227a. Formula 
Excomunicationis et Anathematizationis contra raptores et incen-
diarios. lncip. : Quos detestanda immunitás et exsecranda per-
uersitas. . et expl.: se nouerint censure gladio íeriendos. —(i . 
227a. Formula epistolae, gratiae testandae causa, pro largitione 
scyphi. Inc. : De cipho quem nobis paternitas vestra per taleni 
nuntium suum transmisit.. . et expl. : negociis nostris peragen-
dis sollicite se bábuit inpendentem. — 7. 227h—228a. Aliquot 
exordia litterarum papalium, ut pro communitate vei ciuitate, pro 
clericis, pro captivis etc. . . . — 8. 228b. Littera praepositi eccle-
siae collegiatae S. Petri in Fosaga, diocesis (JuiiKpieecclesietisis 
Kungarie. lncip. : Intente considerationis aciem, animi virtutem, 
sollicitudinis nostre stúdium.. . et expl.: ab exordio sue institu-
cionis dinoscitur habuisse. — ü. 228b. Lodomerius. archiépiscopal 
Strigoniensis, ordinat praedicationem verbi crucis contra Tarta
ros. Saracenos, Cumanos et Neugarios. lncip. : De directo no
b i s . . . . per litteras multipliées et diuersas mandato apostolico ad 
praedicandum verbum crucis contra Tartaros. . . et expl.: di 
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missis erroribus fîrmati clarescant et appareant in fide. . . immi-
tantes lumina ueri solis. Wattenbach. 10, 519.